МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2011 № 49/3

О разрешении на открытие лицевого счета по учету операций со
средствами, полученными от приносящей доход деятельности
муниципального учреждения “Досуговый центр
“Гагаринец”внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

В соответствии со статьей 298 части 1 “Гражданского кодекса Российской Федерации” от
30.11.1994 г. №51-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ “Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, статьей 24
Закона города Москвы от 06.11.2002 г. №56 “Об организации местного самоуправления в
городе Москве”, Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве и Положением о бюджетном процессе, заслушав и обсудив выступление
руководителя муниципалитета Фроловой О.В., муниципальное Собрание приняло
решение:

1. Разрешить муниципальному учреждению “Досуговый центр “Гагаринец”
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве  открытие лицевого счета для учета операций со средствами,
полученными от приносящей доход деятельности.

2. Муниципальному учреждению “Досуговый центр “Гагаринец”
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве  проводить операции по безналичным расчетам в соответствии с
бюджетным законодательством Российской Федерации и пунктами 2.3,
2.4, 2.5 Устава муниципального учреждения.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                     А.Л. Кобринский

	В соответствии со статьей 298 части 1 “Гражданского кодекса Российской Федерации” от 30.11.1994 г. №51-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, статьей 24 Закона ...
	1. Разрешить муниципальному учреждению “Досуговый центр “Гагаринец” внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве  открытие лицевого счета для учета операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности.
	2. Муниципальному учреждению “Досуговый центр “Гагаринец” внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве  проводить операции по безналичным расчетам в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и пунктами 2.3,
	3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве www.gagarinskoe.com.